

Eibar-Elgoibar bizikleta eta oinezkoentzako bidea argiztatzeko proiektuko obrak

Lehen argitalpenaren data: 2023/03/09 13:22

Azken argitalpenaren data: 2024/02/08 15:14

Espedientea: 2023017CO110

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 469.352,35

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 567.916,34

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Eibar-Elgoibar bizikleta eta oinezkoentzako bidea argiztatzeko proiektuko obrak
Espedientea:	2023017CO110
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Kontratuaren aldakuntza

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentua
Kontratazio-organoa:	Diputatuen Kotsailua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Unai Errea Helbidea: Plaza Julio Caro Baroja 2-3º Helbide elektronikoa: kontratazioamla@gipuzkoa.eus Telefonoa: +34 943112495

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Beatriz Masenlle
Helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián(Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/>
Helbide elektronikoa: kontratazioamla@gipuzkoa.eus
Telefonoa: +34 943112454

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Unai Errea Berges
Funtzioa: Idazkari
Izena: Asier Zozaia Barrena
Funtzioa: Ordezko
Izena: Juan Mari Zubillaga Fernández
Funtzioa: Ordezko
Izena: Maite Iribarren Goikoecheandia
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45316100-6 - Kanpoko argien ekipoa instalatzea
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	5
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 40
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Proposatutako hobekuntza teknikoak eta ingurumenekoak Ponderazioa: 6 Irizpidea: Genero berdintasuna sustatzea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Memoria teknikoa Ponderazioa: 17 Irizpidea: Lan munduan txertatzea, segurtasuna eta osasuna sustatzea Ponderazioa: 4 Irizpidea: Enpresaren gizarte erantzukizuna Ponderazioa: 2 Irizpidea: Lanen programa Ponderazioa: 26
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.gipuzkoa.eus/ Telefonoa: +34 943112495
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen	Ez

**izenak eta lanbide-
kualifikazioak ematea:**

Fitxategiko oharrak: KAAP

**Aldizkako kontratuak
dira :** Ez

**Eskari elektronikoa
erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa
onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa
erabiliko da:** Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 515.352,35

**Kontratuaren
aurrekontua, BEZik gabe:** 469.352,35

**Kontratuaren
aurrekontua, BEZa barne:** 567.916,34

**EBren funtsekin
finantzatuta :** Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

**Behin betiko bermearen
zenbatekoa:** Esleipenaren zenbatekoaren%5 BEZa gabe

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Memoria justificativa iluminación Eibar-Elgoibar.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: KPAP Eibar-Elgoibarv.doc
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: KAAP
 Fitxategiaren izena: PCPA EIBAR ELGOIBARv.doc
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: espd-request.pdf

Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: PDF formatoan
Fitxategiaren izena: espd-request.xml
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: EKEB xml formatoan
Fitxategiaren izena: MKP22-057 Proyecto Alum Eibar-Elgoibar_compressed (1)-3.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Eibar-Elgoibar bizikleta-oinezkoen bidea argizatzeako proiektua
Fitxategiaren izena: 138Mugikortasuna_signed210579.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: PLIEGO TECNICO ilum. eibar-elgoibar_r6.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2023/04/11 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoa: "AURRETIKO BEHARKIZUNAK BETETZEN DIRELA EGIAZTATZEKO DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/04/12 09:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: HIRU zenbakiko artxibo elektronikoa: "FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/05/22 09:30
Publikoa: Bai
Lekua: Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentuaren Idazkaritza teknikoa Julio Caro Baroja 2-3. solairua. DONOSTIA - 20018
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaiko kideak

Plikak irekitzea Balio-iriztiak:

Deskribapena: BI zenbakiko artxibo elektronikoa: "BALIO IRIZPIDEREN BITARTEZ BALORATU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/04/12 09:30
Publikoa: Ez
Lekua: Mugikortasuneko eta Lurralde Antolaketako Departamentuaren Idazkaritza teknikoa. Julio Caro Baroja 2-3. solairua. DONOSTIA - 20018
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahaiko kideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: I. AKTA -GAITASUNA ETA KAUDIMENA-
 Fitxategia: 2023017CO110_Capacidad y Solvencia.pdf
 Deskribapena: III. AKTA -Formulak-
 Fitxategia: 2023017CO110_Formulas - 3 sobres.pdf
 Deskribapena: II. AKTA -Balio judizioa-
 Fitxategia: 2023017CO110_Juicios de Valorp.df.pdf
 Deskribapena: IV AKTA esleipen proposamena
 Fitxategia: Acta 4. 2023017CO110 Prop de adjudicación.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Teamseko esteka 3. gutun-azala irekitzeraeena
 Fitxategia: Lint Teams.docx
 Kontzeptua: Diputatuaren eginkizunak aldatzea
 Fitxategia: EibarlegetasuntxostenaST_signed.pdf
 Kontzeptua: Txostena balio judizioa
 Fitxategia: 2023-05-15_Informe Juicios de Valor_Ilum_Eib-Elg_r1.pdf
 Kontzeptua: Kontratuaren arduadunaren aldaketa
 Fitxategia: FA-IO-2023-0199.pdf
 Kontzeptua: Formulen baloazioari buruzko txostena
 Fitxategia: Informe valoración fórmulas Eibar-Elgoibarv2.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: TECUNI, S.A.
 Erregistro-data: 2023/04/05
 Izen soziala: ELECTRICIDAD CUADRA, S.L.
 Erregistro-data: 2023/04/11

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 2
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 5
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 389.562
 Prezioa, BEZarekin: 471.370,02
 Epea (hilabeteak): 5

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/07/06
 Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2023/07/06

Epea: 5

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: TECUNI, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 389.562

Prezioa, BEZarekin: 471.370,02

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: FA-ML-2023-0271.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2023017CO1101159_00001

Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: A48081780

Izen
soziala: TECUNI,
S.A.

Enpres.
sina.

D/
Formalizazioa: 2023/08/11

Admin.
sina.

D: 2023/08/11
Kontratua: kontratua
perfil.pdf

**Epearen
aldaketa:**

Aldaketa
mota:
Erabakiaren
data: 2024/02/08
Azken
data: 2024/03/29
Epea: 2

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2023/08/14
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso